｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

金陵學校財團法人新北市金陵女子高級中學 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：陵圖字第1140008243號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(923077_393501800U_1140008243_902-1.odt)

檢送「第27屆金陵文藝獎徵文比賽」辦法及報名表，敬請
公布並鼓勵學生參加，敬請查照。

正本：新北市各公私立高中暨國中、臺北市各公私立高中暨國中

副本：

地址：241017新北市三重區重新路五段656號
承辦人：圖書館主任_華春釐
電話：(02)29956776#280
Email：tracy3240@g.glghs.ntpc.edu.tw

發文日期： 中華民國114年11月24日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/24
14:45:05

第1頁，共1頁

訓育組 114/11/24

1140009034